
Oslo 9. desember 2023
Her er en oppsummering av året som har gått fra Anja, Eirik, Trine og Steinar.
Trine og Steinar startet året med å ta en liten tur til Mo i Rana første helga i januar, for å
besøke familien der. Det ble spennende tur med Widerø, både livate landinger begge veier
på Værnes og spenningen om flyet vi skulle være
med sørover klarte å lande på Røssvoll (glatt
rullebane og mye vind). Men vi kom oss nå både
opp og ned.
Til påske så det ut som vi måtte nøye oss med ett
barn hjemme for Anja måtte jobbe i Tromsø. Men så
fikk Anja plutselig fri og tok seg en tur og så fikk vi
litt familie-påskestemning med randotur
(Høgevarde) og langrennstur (Lygna) og det
tradisjonelle påskeegget (ungene i 20-årene er ikke
blitt for gamle for det ennå), før ungene dro hver til
sitt.

Trine hadde fokusert og trent i
nesten to år på det som skulle bli
årets store ekspedisjon og
opplevelse: å krysse Grønland på
tvers fra Kangerlussuaq på
vest-Grønland til Tasiilaq på
øst-Grønland, en tur med ski og
pulk på 600km over innlandsisen på
Grønland, store deler i godt over
2000 meters høyde over havet. Det

skulle de bruke hele mai på. Vi som var igjen hjemme kunne følge turen i en blogg, men det
var eneste kontaktpunkt, for de var ellers ute av mobildekning for den måneden turen tok.
De kom seg over isen og rakk planlagt helikopteruthenting på øst-Grønland. Men da de først
var nede så ble det noen dagers venting i spenning på om været kunne bli så bra at flyet fra
Island som skulle hente dem fikk landet for å plukke dem opp.
Trine kom seg heldigvis hjem og det først som skjedde var at hun ble satt på en bil til
Grimstad. Steinar hadde en feilbestilling på et hotellrom som han ikke fikk kansellert og som
var blitt flyttet til helga etter at hun kom hjem. Så da ble det en sommerlig aften i Grimstad
med oppgradert overnatting før det var tilbake til Oslo igjen og hverdagslivet.
I slutten av juni kom Eirik hjem i tide til han han og Steinar rakk Flydagen på Kjeller 24. juni
og konsert med Bruce Springsteen 1. juli.
Første del av sommerferien i år var begge ungene
hjemme så da gjorde vi noe vi har snakket om flere
ganger: å gå hytte til hytte i fjellet.
Det ble en liten tre-dagerstur som sneiet sørenden
av Jotunheimen.
Vi startet med en natt med glamping ved Bygdin
høyfjellshotell, så tok vi M/B Bitihorn på Bygdin til
Torfinnsbu, gikk over til DNT Gjendebu og
overnattet der, så gikk vi over til DNT Fondsbu og
tok en ny overnatting før vi tok båten tlbake til
Bygdin høyfjellshotell og bilen.

https://bergansadventures.no/turdagboker/gronland-amundsen-2023/


Så ble det noen flere fjelldager før vi satte kursen til Oslo.
Anja måtte tilbake til Tromsø og Eirik ble med oss på en tur opp til Mo i Rana.

Det var kommet ny skyssbåt på Svartisvatnet så etter to
års pause var det igjen mulig å ta oss en tur opp til
breen.
Vi fikk oss enda mer bre før vi satte kursen sørover, for
Trine hadde avtalt med en gjeng av side turvenner å ta
en tur til Oksskolten. Det var en lang og slitsom tur men
som absolutt kan anbefales. Både til og fra så måtte vi
over en arm av Okstindbreen med sele og tau og isøks
og stegjern. Vi hadde flinke guider som loset oss trygt
over isen og opp til

toppen av Oksskolten og ned igjen. Eirik fikk æren/gleden av
å gå først i tauet både opp og ned av isen og verken han
eller noen andre falt ned i noen bresprekker.
Eirik tok flyet sørover til egne planer, mens Trine og Steinar
tok en bilferie sørover. Det var finere vær nordaførr enn det
var sørpå da vi satte kursen nedover. Trine syklet fra Mo til
Mosjøen for å rørt litt på seg og ble plukket bil igjen i
Mosjøen hvor kursen ble satt mot Sandnessjøen og
etterhvert Brønnøysund og Torghatten. Denne gangen fikk vi “gjort Torghatten”: gikk på
toppen, gikk den nye Sherpatrappa på sjøsida og syklet rundt. Vi fikk også spist en 4-retters
på Svang i Brønnøysund (kan anbefales).
For tredje år på rad så endte vi ganske langs øst på turen nedover, fordi det var der været
var best. Ble Rendalen denne gang, med en sykkeltur inn til Norges eneste innlandsfiskevær
Fiskevollen. Fikk sett Store Sten også og vært innom Norges lengste strand (Playa del
Osen).
Siste helg av ferien dro Trine og Steinar til bluesfestivalen i Notodden. Det ble lite søvn og litt
tøft å starte på igjen på mandagen.
Trine og Steinar fikk også med seg Bånnkallspelet på Bånkall gård i slutten av august. Veldig
bra lagd med proffe skuespillere (og flinke amatører).
Eirik kom hjemom en tur i september for å løpe Oslo Marathon. Selve løpet var faktisk første
gang han løp hele distansen. Men han gjennomførte og avsluttet med fin stil.
I oktober ble familie fra sør og nord samlet i Trondheim for å feire Steinars 60-årsdag (det
ble Trondheim av logistikktekniske grunner) på Emilies Eld som ga oss kjempeservice og
bare god mat og god stemning.
Vi rakk også å hilse på Bernt og Betty i Trondheim, da vi fikk med oss Bettys mini-konsert på
lørdagen. Betty og Steinar er nesten nøyaktig like gamle, så Betty hadde feiret sitt jubileum (i
litt større skala) rett før.
Nå senker desemberfreden seg over huset. Steinar er fortsatt i Sopra Steria og Trine er
fortsatt i Multiconsult, Anja er fortsatt i Tromsø og Eirik er fortsatt i Stavanger.
Vi venter Eirik hjem 18. desember og Anja først på lille julaften.
Julaften skal feires i Hurdal med Trines foreldre.

God jul og godt nyttår, ønskes av Anja, Eirik, Trine og Steinar


